
Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO
Stručna služba za zajednič'ke

poslove

Bocna H Xepuerosima
61)e,aepanuja Bocue 14 Xepuerosune
ICAHTOH CAPAJEBO
CTprina captc6a 3a 3ajemtwince
nocaone

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

CANTON SARAJEVO
Professional Office for Common affairs

Broj: 17-11-2888-3/21
Datum: 24.02.2021. godine

JAVNI POZIV ZA DOSTAVLJANJE PONUDE ZA NABAVKU USLUGA REGISTRACIJE I
TEHNIČKOG PREGLEDA VOZILA KANTONA SARAJEVO U 2021. GODINI
(USLUGE IZ ANEKSA II DIO B ZAKONA 0 JAVNIM NABAVKAMA)

1. NAZIV UGOVORNOG ORGANA I KONTAKT PODACI:
Organizacija Kontakt-osoba
Kanton Sarajevo, Stručna služba za zajedničke posloveAzra Sipovič

azra.sipovicAsszp.ks.Rov.ba
Adresa Poštanski broj
Reisa Džemaludina Čamševiča 1 71000
Grad Identifikacioni broj
Sarajevo 4200667410006
Telefon Faks
033/562 —256 033/562 - 220
Elektronska pošta (e-mail) Internet adresa (web)
sszpgsszp.ksgov.ba www.ks.gov.ba

2. OPIS PREDMETA NABAVKE I TEHNIČKA SPECIFIKACIJA:
Usluge registracije'i tehničkog pregleda vozila Kantona Sarajevo.
Obračun stvarnih troškova de se vršiti prema stvarnom utrošku, na osnovu zakonski utvrdenih
tarifa, najkasnije jedan dan prije isteka važeće registracije vozila.
Vrijeme pružanja usluga: 2021. godina.

Ukupna procijenjena vrijednost nabavke iznosi do 24.000,00 bez PDV-a.

3. PERIOD NA KOJI SE ZAKLJUČUJE UGOVOR:
Ugovor se zaključuje na period do 31.12.2021. godine.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1



4. KRITERIJ ZA IZBOR PONUDE U SKLADU SA ČLANOM 64. ZJN:
Kriterij za dodjelu ugovora je najprihvatljivija ponuda u smislu odnosa lokacije, opremljenosti

stanice tehničkog pregleda i ponudenoj prednosti pri vršenju usluga.

5. USLOVI I ZAHTJEVI KOJE PONUDAC:1 MORAJU ISPUNITI:
5.1. U javnoj nabavci predmetnih usluga mogu učestvovati svi privredni subjekti koji ispunjavaju

uslove iz člana 2. stay (1) tačka c) Zakona o javnim nabavkama, odnosno pravna iii fizička
lica, iii grupa takvih lica, koji na tržištu nude predmetne usluge, i registrirani su za obavijanje

predmetne djelatnosti.

5.2. Ponude svih ponudača moraju sadržavati:
(1) Aktuelni izvod iz sudskog registra iii izjavu/potvrdu nadležtiog organa iz koje se vidi da

je ponudač registrovan za obavljanje djelatnosti koja je predmet ove nabavke, ne stariji
od 3 mjeseca, ovjerena kopija

(2) Izjavu o opremljenosti stanice tehničkog pregleda
(3) Izjavu o prednosti prilikom pružanja usluga sa naznačenim rokom (u satima) prijema

vozila na tehničlci pregled
(4) Izjavu o poštivanju zakonski propisanih tarifa registracije i tehničkog pregleda vozila
(5) Izjavu kojom se potvrduje da ponudač neee vršiti naplatu dodatnih usluga, osim zakonski

propisanih, za usluge registracije i tehničkog pregleda
(6) Popunjen Prilog 1, ovjeren od strane ponudača

6. ZAHTJEVI PO PITANJU JEZIKA

Ponuda, svi dokumenti i pismena prepiska u vezi sa ponudom izmedu ponudača i ugovomog
organa moraju biti napisani na jednom od službenih jezika u Bosni i Hercegovini. Prate6a

dokumentacija i štampana literatura koju dostavi dobavljač mogu biti napisani na drugom jeziku,
u medunarodnoj upotrebi, pod uslovom da se uz njih dostavi prevod ovlaštenog sudskog tumača
u BiH, na jedan od službenih jezika u BiH.

7. NAČIN DOSTAVLJANJA PONUDE
Ponuda i traženi dokazi se dostavljaju direktno iii preporučenom poštom na adresu:
Reisa Džemaludina tauševiča br. 1, 71 000 Sarajevo.

Rok za prijem ponuda: 11.03.2019. godine do 13:00h.

Ponuda se izraduje na način da čini cjelinu. Ako zbog obima iii drugih objektivnih okolnosti
ponuda ne može biti izradena na način da čini cjelinu, onda se izraduje u dva iii više dijelova.
Ponuda se čvrsto uvezuje na način da se onemoguei naknadno vadenje iii umetanje listova.
Ponuda mora biti čvrsto uvezana i sve strane ponude numerirane Pod čvrstim uvezom se
podrazumijeva da ponude moraju biti uvezane/ ukoričene u knjigu iii da ponuda bude uvezana u
fasciklu sa metalnim mehanizmom iii uvezana spiralnim uvezom i uz to osigurana jamstvenikom

čija su oba kraja na prvoj iii posljednjoj strani pričvršeeena utisnutim žigom iii naljepnicom

ONO web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina tauteviča 1

0 4

77,1,,RNGEN
CERT
ISO 11,410



ovjerenom pečatom dobavljača a u svrhu izbjegavanja manipulisanja stranicama ponude. Ukoliko
ponuda ne bude čvrsto uvezana i numerisana na gore navedeni način ista če se smatrati
neprihvatljivom i bit če odbačena iz daljnjeg postupka nabavke.

8. PERIOD VAŽENJA PONUDE

Ponuda mora važiti do 31.12.2021. godine.

web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Džemaludina tau§eviča I



PRILOG 1: OBRAZAC ZA DOSTAVU PONUDE

Javni poziv za dostavu ponuda za nabavku usluga registracije i tehničkog pregleda vozila
Kantona Sarajevo u 2021. godini

Puni naziv ponudača

Adresa (ulica, broj, poštanski broj,

mjesto)

PDV broj

ID broj

Šifra djelatnosti koja se odnosi na

ovu nabavku

Bankovni podaci (broj računa i
naziv banke u kojoj je račtm
otvoren)

Ovlašteni predstavnik za

potpisivanje Ugovora i njegova

funkcija

Kontakt osoba za ovu nabavku

Telefon

Faks

e-mail

M.P.
Potpis ovlaštene osobe

411110 web: http://vlada.ks.gov.ba
e-mail: sszp@sszp.ks.gov.ba
Tel: + 387 (0) 33 562-094,
Fax: + 387 (0) 33 562-220

Sarajevo, Reisa Dlemaludina taugeviča


